agnes.

ostron

Lafosse - Fine de Normandie no3 25 kr/st
Lafosse - Demoiselle de Agon no2 30 kr/st
David Hervé - Special de Marennes no3 30 kr/st
chark

Chorizo Iberico 90 kr
Sobrasada, honung 90 kr
Fankalssalami 95 kr
Saucisson 90 kr
Ibaiama 150 kr
Jamon lberico puro bellota 160 kr
Charkbricka 225 kr
ost

Camembert (ko, opastdriserad) 50 kr
Comté (ko, opastoriserad) 50 kr
Grand Pecorino (far, opastériserad) 50 kr
Miinster (ko, opastériserad) 50 kr
Dolomitico (ko, pastériserad) 50 kr
Torta Celestino, gratinerad 95kr
(far, opastdriserad)

Ostbricka 130 kr
lite mindre

Pimientos de Padrén 80 kr
Boquerones 85 kr
Friterad kronartskocka, aioli 90 kr
Ibericokroketter 90 kr
Flaskrilette, cornichons, levain 95 kr
Potatisblini, stenbitsrom, trattkantareller, 120 kr
créme fraiche

Pilgrimsmussla, trampé 130 kr
Tonfisktartar, tomat, kapris, oliver, senap 140 kr
Ré&djur, svamp, kastanj, avruga, 140 kr
creme fraiche

Friterade rakdumplings, ingeféra, sesam, 120 kr

koriander

MENY

Radicchio, ankbrést, granatépple,
kastanj, kungsmussling, dijon, [6nnsirap

Getost, jamon, spritartor, tryffel

Pizza, fior di latte, gronkal,
tryffel, parmesan

Gambas, chili, vitlok, persilja

Bldmusslor, Jack IPA, comté, bacon
Ibericospett, sobrasada, aioli

Boudin noir, anklever, pumpa, vattenkrasse

“Mac ‘n"cheese”, lammlagg, gruyeére, tryffel

varmratt

Portabello, jordartskocka,
hasselnotter, gruyere

Gos, vichyssoise, forellrom, vitvinsas

Ankbrdst, anklar sobrasada,
purjolék, spetskal

att dela pa

Fish taco, torsk, guacamole, tomatsalsa,
graddfil, majs, [0k, vetetortilla

Linguine, hummer, sjéborre,
bottarga, tomat

Spadgris, tryffelaioli,
pommes provengale, sallad
Spadgrishuvud

Konfiterad lammbog, ratatouille, blomkal,
monte enebro

Frisona-ko, hangmérad 5 veckor,
oxmarg, tryffelsmoér, tomat, parmesan,
pommes frites

efter

“Mangocheesecake”, bakad apelsin,
passionsfrukt, mangosorbet

Glace au four, bananglass, rom,
italiensk marang, macadamianétter

Agnes mess (att dela pa)
Créme brilée
Glass/Sorbet
Chokladmousse

Madeleinekakor

Allergisk? Fraga gérna personalen.

130 kr

140 kr
120 kr

110 kr
110 kr
120 kr
150 kr
135 kr

195 kr

295 kr
285 kr

520 kr

595 kr

585 kr
45 kr

575 kr

795 kr

95 kr

95 kr

190 kr
90 kr
45 kr
75 kr
45 kr



